信息学院党委
关于做好学生党支部“一支部一品牌”验收工作的通知
各学生党支部：
为深入贯彻党的十八大、十八届历中全会精神，充分发挥党支部的战斗堡垒作用，推进学院学生党建工作创新，繁荣学院党建文化，我院于2016年上半年在学生党支部中开展了“一支部一品牌”创建活动，至今即将满一年时间，现就做好复查验收、品牌展示工作暨2016级研究生党支部品牌申报工作通知如下：
一、考核申报验收对象
信息学院各学生党支部
二、考核申报验收程序
1、请各党支部按照创建要求，认真做好项目总结工作，撰写总结报告，并填写信息学院“一支部一品牌”活动总结表（见附件），纸质版于2017年3月20日前报学院办公室处，同时发送电子版至邮箱：zstuxxdjw2016@163.com。
2、3月底进行信息学院“一支部一品牌”展示暨优秀评选活动。
三、2016级研究生党支部品牌申报工作
参照http://xinxi.zstu.edu.cn/Art/Art_5/Art_5_1602.aspx中的要求，各2016级研究生党支部进行“一支部一品牌”项目申报，截止日期同上。

附件：信息学院“一支部一品牌”活动总结表

中共浙江理工大学信息学院委员会
       2017年3月1日
[bookmark: _GoBack]
信息学院学生党支部“一支部一品牌”活动总结表
	品牌名称

	党支部名称

	负责人

	联系电话

	党员数

	项目实施及成果展示
（此处限400字，超出部分请另附页）

	学院
审查
意见

                              （盖章）
                             年    月   日